РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2019 года                                                                             № 511
г. Балей
Об определении мест для отбывания административных наказаний в виде обязательных работ лицам подвергнутым административному наказанию, на территории муниципального района «Балейский район»

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района "Балейский район", администрация муниципального района "Балейский район" постановляет:

1.Утвердить согласованные с Балейским районным отделом службы судебных приставов УФССП России по Забайкальскому краю перечень организаций в виде обязательных работ на территории городского поселения «Город Балей», согласно приложения №1

2. Утвердить согласованные с Балейским районным отделом службы судебных приставов УФССП России по Забайкальскому краю перечень видов работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 2
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Балейская новь» и разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационной телекоммуникационной сети Интернет по адресу: балей.забайкальскийкрай.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района

«Балейский район»                                                                           В.А. Семибратов
	СОГЛАСОВАНО

Балейский районный отдел службы судебных приставов

УФССП России по Забайкальскому краю

«____»_________________ 2019 год

____________ /___________________/

	Приложение № 1

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от 07 октября 2019 года № 511

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ   НАКАЗАНИЯ
 В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№
п/п
	Полное наименование

организации
	Юридический адрес организации
	Фактический адрес организации
	Ответственное лицо, конт. телефон

	1
	МУП "Обелиск"
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Советская, д. 28
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Якимова, д. 1
	Овсюкова Татьяна Анатольевна,
8(30232)5-14-05

	2
	ООО "Ремиус»
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Худякова, д. 59
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Октябрьская, д. 109, офис 1
	Кибирева Любовь Ивановна,
8(30232)5-11-79

	3
	МКУ ХОУК
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Ленина, д. 32
	673450, Забайкальский край,

город Балей, ул. Ленина, д. 32
	Пахомов Сергей Михайлович, 8(30232)5-10-03

	4.
	ИП Саранчук Сергей Валерьевич
	673441, Забайкальский край,

село  Унда, ул. Новая, д. 6
	673441, Забайкальский край,

село  Унда, ул. Новая, д. 6
	Саранчук Сергей Валерьевич,

8-924-578-52-49

	5
	ИП Ушаков Георгий Георгиевич (Глава КФХ)
	673441, Забайкальский край,

село  Унда, ул. Первомайская, д. 35
	673441, Забайкальский край,

село  Унда, ул. Первомайская, д. 35
	Ушаков Георгий Георгиевич,

8-924-271-80-53

	СОГЛАСОВАНО

Балейский районный отдел службы судебных приставов

УФССП России по Забайкальскому краю

«____»_________________ 2019 год

____________ /___________________/

	Приложение № 2

к постановлению администрации

МР «Балейский район»

от 07 октября 2019 года № 511

ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ РАБОТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ   НАКАЗАНИЯ

 В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
1. Очистка от мусора, снега, наледи, озеленение, земляные работы,

ремонтные работы дорог и других объектов внешнего благоустройства, посадка саженцев и деревьев, кустарников и цветочной рассады, вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток.

2. Эксплуатация жилищно-коммунального хозяйства: уборка
придомовых территорий, чердачных и подвальных помещений, помещений общего пользования, уборка подъездов, санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора, сбор бытовых и прочих отходов.
3. Погрузочно-разгрузочные работы.
4. Работы по содержанию мест захоронения.
5. Иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, по согласованию работодателями.